CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO [CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANCillA

Oficio n°66/2023 FUNDEB - CAOS 	Mozarlândia, 16 de Outubro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste

solicitar as folhas de pontos de todas as Unidades Escolares referente ao mês

de Agosto de 2023 para analise do Conselho do FUNDEB-CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

A-Ost.tl,-3,9 04'

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB - CAOS

MARIANA FIGUEREDO ALVES Presidente do
CACS/FUNDEB

DECRETO 42/2023

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIAS 1

16/10/2023 09.06.05

Número do Processo 21429/2023 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

NI-,  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

16/10/2023 09:00

R$ 0,00

Oficio n°66/2023 FUNDEB - CACS, Solicitação das folhas de
pontos de todas as unidades escolares referente ao mês de
Agosto de 2023.

Resp. Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA ONOFRE QUINAN

NOBRE

MOZARLANDIA

(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 16/10/2023 09:00

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

	Page 1
	Page 2